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61971

7140079011417751wengéparticules de bois / acier(L)2.000 x (P)1.000 x (H)680 - 820 mmsupport 4 pieds / réglable en hauteur 

71400788
71401266

11415712
11416311

graphite
gris clair

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)2.000 x (P)1.000 x (H)680 - 820 mm
(L)2.000 x (P)1.000 x (H)680 - 820 mm

support 4 pieds / réglable en hauteur
  

71400789
71400787

11416713
11413710

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)2.000 x (P)1.000 x (H)680 - 820 mm
(L)2.000 x (P)1.000 x (H)680 - 820 mm

support 4 pieds / réglable en hauteur
  

Table de conférence "Form 5"

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Table de conférence "Form 5", wengéTable de conférence "Form 5", gris clair

Table de conférence "Form 5", graphiteTable de conférence "Form 5", blancTable de conférence "Form 5", anthracite

Table de conférence  "Form  5",  support  4 pieds
• support 4 pieds avec plateau flottant
• plateau de table en panneau de particules de bois E1 mélaminé avec rebord ABS épais de 2 mm 
• épaisseur du plateau: 19 mm 
• cadre en acier de tube rectangulaire 60 x 30 mm, thermolaqué
• piètement en tube rectangulaire 55 x 25 mm, sur pieds ajustables
• avec goulotte à câbles horizontale sous le plateau pour un câblage facile
Indication: vous trouvez les armoires & étagères assorties et combinables à cette série de bureau dans notre assortiment!

livré démonté - service de montage sur demande!

Exemple d'utilisation:
- utilisable comme bureau ou table de réunion pour jusqu'à 6 personnes


